In Domini in causa Annae Beatrixen/ Hansen Georgen von Posen nachgelassenen Wirthen/ Mensis Mayo, Anno 1633. (Verba sentent. Dieweil aber dennoch die bloße Lehen-Pflicht/ und Belohnung/ keine Feudalität gibt/vielmeniger die Natur und Eigenschaft der Erb- und Allodial-Güter bestimmt/ weil auch Erb- und schlechte Stütz-Güter auf gewisse Pflichten in Lehen pflegen genommen zu werden/xc. So kan auch hieraus nichts beständiges, wider die natürliche Vermuthung der Gütere Erblichkeit und Libertät inserirt werden/xc.)

#### DEFINIT. VIII.

*Filia donante cum agnato de fendo, bujas posse, lite pendente, filia adjudicari debet.*

**Q**uando inter filiam defuncti, ejusque agnatos & de prædictis qualitatibus incidit, agnatis feudum, Dd 2 filia

filiâ vero allodium sive libellarium esse afferentibus, filiæ interim possessionem adjudicandam clare definitum est, c. i. §. inter filiam. i. si de feud. defunct. caur. sit Hartm. Pistor. part. 2. quest. 39. Matth. Welenbec. consil. 1. & consil. 39. Jacob. Menoch. de adipisc. Possess. Remed. 4. n. 375. & seqq. † Cujus rei rationem triplicem tradunt Interpp. I. Quia Filia nititur juris communis præsumptione, siquidem quælibet res potius allodialis, quam feudal is præsumitur, ut dixi defin. preced. † II. Quod possessionis Qualitas censeatur esse continuata in heredem, l. sive possidetis 16. C. de probat. talisque præsumatur possessio in Filia, qualis fuit in Patre, juxta tradita Dd. in §. sui 2. Inst. de hered. que ab intest. defer. † III. Et quia juxta regulas juris communis, ipsa natura dictante, filia perinde ut masculus succedere solet, non facile præsumendum est, talem aliquam servitutem rebus paternis esse inditam, quo minus filia heres sit in bonis paternis, l. maximum vitium 4. C. de lib. preter. † quamobrem semper potius restalis reputabitur, in qua filia succedere potest, nempe allodialis & libellarria, quam feudal is, quæ paternæ successionis commodo filiam privat Schenck. Baro à Tautenbergk ad dict. c. i. §. inter filiam 1. † Quin etsi manifestò constet, prædium de quo controvertitur, esse feudale, nihilominus pendente lite, filiam in possessionem rei controversæ mittendam esse, tradunt propter generalitatem textus in dict. §. inter filiam. i. Interpp. communiter, quos allegat & sequitur Hartm. Pistor. dict. q. 39. n. 34. & seqq. † ubi tamen hoc limitat. I. Si manifestò constet, vel agnati probations in promptu habeant, quod bona controversa, non solum feudalia, sed etiam ejus sint qualitatis, ut à scemini possideri nequeant. † II. Si filia nihil prætendere possit, cujus vigore ad successiō nem feudi contra naturam ejus admittatur. † III. Si agnati jam sint in possessione, ut pluribus persequitur Hartm. Pistor. post aliœ, quos allegat dict. q. 39. n. 35. & seqq.